
2023年6月29日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

套房出售
招标公告

西城街道后垄路 33 弄 5 幢 7 楼

房屋（国有划拨），套房面积133平方

米，底价 47 万元起投，现向社会公开

招标出售。

电话：13858936936，565318

现有坐落在永康市花街镇西里（原

东风花街矿生活区）47.45 亩工业用地

（国有出让）寻求合作开发。具体合作方

案面议，有意者联系应先生。

电 话：13058977230

市府网：622007

工业用地
寻求合作开发 东城街道苏溪村垃圾清运项目，

定于 7 月 5 日在苏溪村文化礼堂对外

公开招标,具体事宜请与沈先生联系。

联系电话:13758950058

648500

永康市东城街道苏溪村村委会

2023年6月29日

招标公告
各位网友，我是《人民医院车 zhen

事件》的虚假信息发布者。我于 2023
年 5 月 3 日在微信群“永康皮皮俱乐部”
发布了一则虚假信息，在网络上引起了
巨大的争议，给网络环境造成了恶劣影
响，对该事件当事人心灵造成了伤害，
对该当事人深感抱歉，我的随手一发对
你的身心造成了如此大的伤害。对不
起，请原谅！

声明人：陆浉浉

道歉声明

处置物资拍卖
受委托，定于 2023 年 7 月 12 日（星期三）上午 9：00，在高川花苑物业楼三楼会

议室召开拍卖会,以增价竞拍方式拍卖以下标的，具体事项公告如下：
一、标的名称、起拍价、保证金
1.永康市机关事务服务中心报废空调外机一批，起拍价1.72万元，保证金0.5万元。
2.永康市财政局所有的报废旧空调、旧办公设备、厨房设备等一批，起拍价4万

元，保证金1万元。
二、即日起以现状进行展示，接受咨询，欲竞拍者于2023年7月10日至11日的

17时止，带有效身份证明到永康市高川花苑物业楼三楼办理报名手续。
详询：87170898、13566758398（658398）683957。

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
2023年6月29日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

发电机出租出售
收旧机械13588608700

九龙北路厂房出租
十里牌小微园内四楼五楼，面积每层1200㎡，
可单层出租，消防设施完备，有电梯。联系：
13758977866

声 明
沈仙兰遗失永康市西城街道大司股份经济

合作社开具的金华市农村集体经济组织统

一 收 据 收 款 收 据 联 ，收 据 号 码 ：

0000523737，票 据 内 容 ：2023 年 4 月 16

日-6 月 1 日电费，金额：6824.50 元，声明

作废。

出 租
东永二线旁（道明光学对面）店面 5 间（可

分 租）、厂 房 1000 平 方 米（有 电 梯 ，可 分

租），交通方便。

13905894350、664350

15257989261、588261

受委托，定于7月12日上午10:00在永康市江南街道高川花苑物业楼三楼会

议室召开拍卖会，对以下永康市花街镇花金路 309 号、319 号、329 号、339 号、359

号、369号原道明小微园部分资产经营租赁权以增价拍卖方式进行公开招商，具体

事项公告如下：

一、标的名称、起拍价、保证金：
1-2.原道明小微园办公楼第 6-7 层，出租面积每层约 1380㎡，每层起租价

12.15万元/年，每层保证金3万元。

3-8.原道明小微园办公楼第 8-13 楼，出租面积每层约 1380㎡，每层起租价

13.25万元/年，每层保证金3万元。

9.园区配套商业用房一楼超市区域，出租面积约 672㎡，起租价 17.76 万元/

年，保证金5万元。

10.原道明小微园园区内商业用房1-2号公寓楼的1-2层（除超市区域及部分

配套面积）房屋，出租面积约7124㎡，起租价157万元/年，保证金30万元。

二、标的承租要求：1.以上标的租期均为 10 年；2.除了 9 号标的超市可以个体

工商户参与竞拍，其他都必须凭法人营业执照报名；3.租金第四年起在上一年的基

础上逐年递增 3%；4.1-8 号标的只能用于办公、直播室等除餐饮、易燃易爆、有污

染、危化品及噪音等外，符合卫生、环保、消防安全要求的行业；9 号标的仅限于经

营符合卫生、环保、消防安全要求的超市。10 号标的用于经营符合卫生、环保、消

防安全要求的餐饮、医疗、健身休闲娱乐、教育培训等行业。

三、其他事项：标的物以现状出租，租赁标的实际面积如与本公告所标示的面

积有出入，以实际面积为准，不影响本次招租和成交价款。

四、报名及展示时间、地点：欲竞租者于2023年7月10日至11日下午5时止，

带营业执照副本、法人代表身份证、委托书、代理人身份证的原件及其复印件加盖

公章，交报名资料费 100 元，并交足保证金（开户行：招行永康支行，账号：

579900526510655，名称：金华市正泰拍卖有限公司永康分公司），到高川花苑物

业楼三楼311室报名。

报名及详情咨询电话：87170898、683957、658398、89295182。

本公司地址：高川花苑物业楼三楼。

永康市小微企业园投资建设有限公司

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2023年6月29日

租赁招商拍卖公告


